
Michaela K. (granule1) ID 427148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 11:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám vás v našem albíčku.

  Všechny věci jsou po mé dceři a synovi. Nošené, ale udržované, jsme na věci šetrní. Věci odkládám vyprané a vyžehlené, ale
samozřejmě byly nějaký čas odložené, tak prosím nečekejte nažehlené rukávy a volánky :) Snažím se věci maximálně
popisovat a měřit, není problém věc přeměřit a přefotit, případně zodpovědět dotazy. Všechny vady a nedostatky uvádím.
Přesto jsme jen lidé a nemusím si všimnout. Proto pokud budete nespokojení nebo nějaký nedostatek najdete stačí napsat.
Vše lze vyřešit k oboustranné spokojenosti.

  Zboží nezasílám na dobírku, pouze v případě, že uhradíte poštovné předem, pak je to možné. Na poštu docházím zpravidla
2x týdně a o odeslání balíčku zasílám info. Pokud potřebujete věc zaslat okamžitě, i to není problém, lze to dle možností
zařídit a domluvit se.
  Preferuji osobní odběr a to především u větších věcí, kde je problém s balením. Osobní odběr v bydlišti, případně se lze
domluvit v okolí bydliště (Praha 5).

  Vše je o komunikaci a domluvě, nedělejte prosím mrtvé brouky. Rezervaci držím max. 7 dní včetně připsané platby, pokud se
nedomluvíme jinak, samozřejmě, je možné počkat do mateřské apod., ale musíme se na tom domluvit. Pokud si nejste jistí,
tak nerezervujte závazně, ale zeptejte se dotazem na zboží.

  Objednávku považuji za závaznou. Od mé odpovědi na Váš dotaz čekám 48 hodin na Vaši zpětnou reakci. Potom Vás jako
zájemce anuluji, pokud se nedohodneme jinak. Platbu očekávám do 48 hodin od zaslání informací k platbě. Dohoda je opět
možná. Prosím o zpětné info co nejdříve. Balíčky připravuji po zaslání potvrzení o platbě, odesílám po připsání platby na účet.

  Při nákupu nad 300,-Kč si můžete vybrat jakoukoliv věc z věcí "daruji". Při nákupu nad 600,-Kč si můžete vybrat cokoliv z
věcí "daruji" a dále máte nejlevnější věc z nákupu zdarma. Nad 900,-Kč hradím poštovné do hodnoty 80,-Kč. Prosím o
trpělivost, vkládám věci postupně, pro začátek není problém si věci i rezervovat a počkat si, až vložím další kousky.......

  Napište si o svou výhodu či dárek !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

